
                                                                
                                                                                                      

                                                                                                    

                                                                            

                

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

Ο Δήμαρχος Πυλαίας – Χορτιάτη

Έχοντας υπόψη:
1. την περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  όπως προστέθηκε με 
την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’)

2. το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του 
Ν.3852/2010

3. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων 
θεμάτων Υγείας του  Δήμου σε μέλος του Δημοτικού Συμβουλίου.

         ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Τον ορισμό του Δημοτικού Συμβούλου Σταύρου Τρύφων ως Εντεταλμένου 
Συμβούλου Υγείας και Προληπτικής Ιατρικής , χωρίς αμοιβή  με καθήκοντα:

 Της προστασίας και προαγωγής της Δημόσιας Υγείας
 Της εποπτείας και μέριμνας  λειτουργίας του ΚΕΠ Υγείας του δήμου.
 Της παρακολούθησης λειτουργίας  και εκπροσώπησης του δήμου στο Εθνικό 

Διαδημοτικό Δίκτυο Υγείας και  Υγιών Πόλεων.
 Της παρακολούθησης των δράσεων του Παγκόσμιου  Δικτύου Υγιών Πόλεων 

και προώθησης των διαδικασιών ένταξης του δήμου μας στο Δίκτυο.

Κοινοποίηση:                                                                   
 Ο Δήμαρχος

- Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου
- Προϊσταμένους του δήμου 

                                                                                        Ιγνάτιος Καϊτεζίδης

00007429390000742939

Απόφαση ∆ηµάρχου: 99
∆ήµος Πυλαίας-Χορτιάτη 24/01/2024

Α. Π.: 2412

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

24.01.2024 10:59:03
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Ελένη
Γκένου

24.01.2024 10:59:17
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Ελένη
Γκένου

24.01.2024 10:59:34
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

Ψηφιακά
ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ
Ελένη
Γκένου

ΑΔΑ: 6ΚΝΨΩ1Ο-ΖΙ0


		2024-02-01T11:19:21+0200
	Athens




